



Kesklinna Sõnumid

www.tallinn.ee

23. aprill 2010

Lühidalt

Tallinnas toimub liikluskiiruse piiramise küsitlus

Tallinna Linnavolikogu otsustas korraldada 3.–9. mail 2010 linnaelanike küsitluse "Kas Tallinna kesklinnas tuleks sõidukite piirkiirus alandada 50 km/h-lt 40 km/h-le?" Küsitlus viiakse läbi nii selleks avatavates küsitluspunktid kui ka elektrooniliselt. Üle linna avatakse 14 küsitluspunkti.

Kesklinna linnaosas asuvad küsitluspunktid:

Tallinna Linnavalitsuse teenindus-saal (Vabaduse väljak 7, sissepääs Roosikrantsi tn poolsest uksest), avatud argipäevadel 3.–6. maini k 9–17 ja 7. mail k 9–16;

Tallinna Kesklinna Valitsuse info-saal (Nunne 18), avatud argipäevadel 3.–6. maini k 9–17 ja 7. mail k 9–16;

Solarise Keskuses (Estonia pst 9) reedel, 7. mail ja laupäeval, 8. mail k 12–19 ning pühapäeval, 9. mail k 12–16.

Küsitlusel saavad osaleda rahvastikuregistris tallinlasena arvel olevad vähemalt 18-aastased linna-kodanikud. Elektrooniliselt saab hääletada ID-kaardi abil Tallinna kodulehel www.tallinn.ee ööpäevaringelt 3. mai kella 9-st kuni 8. mai kella 20-ni.

Inseneribüroo Stratum ja Tallinna Tehnikaülikooli teadurite mullusest uuringust selgus, et liikluskiiruse alandamine 10 km/h võrra suurendab liiklusohutust ning liiklusõnnetustes hukkunud jalakäijate arv väheneks tänu sellele viiendiku võrra. Uuringuga saab tutvuda veebiaadressil <http://uurinud.tallinnlv.ee/document.aspx?id=10956>.

Viimasel kümnendil on linnaliiklust rahustavaid meetmeid rakendanud, sealhulgas piirkiirust langetanud paljud Euroopa linnad, näiteks Bern, Oslo, Stockholm, Kopenhaagen, Helsingi ja peaaegu kõik muud Soome linnad.

Kesklinna Sõnumid

Väljaandja

Tallinna Kesklinna Valitsus

Kirjastaja

Meedium OÜ

Reklaam

tel 600 8094,
e-mail reklaam@ajakirjaks.ee



Start on antud.

Maijooks paneb tuhanded tublid naised liikuma

Liikumine on tervise alus – see töö hakkab üha rohkem inimesteni jõudma. Liikumisharrastuse populaarsemaks muutumise tõestuseks on rahvast tulvil terviserajad ning mitmete traditsiooniliste spordiürituste meeldivalt suurenev osavõtjaskond.

Mati Lilliallik

MTÜ Spordiürituste Korraldamise Klubi juhataja liige

REKORDILISELT OSAVÕTJAJD

Tallinna Lauluväljakul 22. mail toimuv SEB XXIII Maijooks tootab kujuneda läbi aegade suurimaks õrnamale soole suunatud rahva- ja tervisespordisündmuseks Eestis. Kuu aja pärast toimuvale kevadisele tervisespordipeole on juba praegu üle 6000 registreeruja. Maijooksu osavõtjate arv suureneb 2002. aastast – toona nautis erinevatel distantsidel liikumise rõõmu tervelt 7641 inimest. Korraldajate prognooside kohaselt lüüakse rekord sel aastal kindlasti üle.

Maijooks sai alguse 1988. aastal, kui entusiastlikud tervise liikumise eestvedajad Anne ja Mati Lill asutasid Maiklubi, mille korraldusel veeti üritust tervelt 21 aastat. Möödunud kevadel anti teatepulk üle Spordiürituste Korraldamise Klubile, mis jätkab pikaaegset traditsiooni.

TEGEVUST JÄTKUB KOGU PERELE – ISEGI MEESTELE

Maijooksule tasub tulla kogu perega. Võistluskeskus Tallinna Lauluväljakul avatakse 22. mail kell 10 hommikul. Seal saab tutvuda arvukate Maijooksu part-

nerite väljapanekutega, saada asjatundlikku nõu oma ala spetsialistidelt või osta erinevaid tervisetootmeid. Sportliku programmi juhatavad sisse kell 12 algavad lõbusad Haribo lastejooksud, milleks registreerimine toimub kohapeal ja on kõigile lastele tasuta. Lastega koos silkab Haribo Karu. Kell 13.30 antakse SEB XXIII Maijooksu stardipauk. Esmalt stardivad kõigile jõukohasele seitsmekilomeetri- sele rajale ajavõtuga jooksjad, kellele järgnevad viieminutilise vahedega ajavõtuta jooksjad ning käijad ja keppidega kõndijad.

Maijooks pakub põnevust ka meestele – avatud on Viking Line Meestehoid, kus jagub tegemisi terveks päevaks. Võimalus on kaasa lüüa mitmes meelikes tegevustes ja mõõduvõtmistes või lihtsalt niisama meeldivalt aega veeta. Meeste peamine ülesanne sel päeval on kindlasti naistele kaasa elada!

Sportliku päeva lõpetab kontsert, kus astub üles superstaar Ott Lepland.

TULE VARAKULT KOHALE JA JÄTA AUTO KOJU

Arvestades suurt osalejate arvu tasub Maijooksule tulla aegsasti. Mõistlik on auto koju jätta ning sõita kohale ühistranspordiga või tulla tervisliku päeva

puhul üldse jalgsi. Tulla võib ka jalgrattaga, sest lauluväljaku territooriumil on avatud rattaparkla. Kui siiski tullakse autoga, peab jälgima liikluse reguleerijate märguandeid ning parkima selleks ettenähtud parkimiskohtadel.

Ümbruskonna elanikel ja inimestel, kes jooksutrassi ümbruses liiguvad, paluvad korraldajad varuda aega ja kannatust. Kõige pingelisem aeg on vahemikus kell 13–15. Kui vähegi võimalik, palun vältida sel perioodil auto või muu sõidukiga jooksutrassi lähedusse sattumist. Samuti palutakse jalakäijatel ja rulluisutajatel Maijooksust osavõtjatele teed anda. Maijooksu liiklust reguleerivad ja ohutust tagavad Põhja prefektuuri politseinikud ja G4S turvajad. Korraldajad paluvad kõigilt mõistvat suhtumist. Üheskoos teeme üritusest toredate sündmuse!

SEB XXIII MAIJOOKSU RADA:

Start: Lauluväljaku Mere värava parkla – Piritä tee (parkla sõidutee) – Piritä tee kergliiklustee – Piritä tee / Saare tee ristmik – Piritä tee kergliiklustee – Piritä Selveri parkla kergliiklustee – Kose tee kergliiklustee – Kose tee / Urva tn ristmik – Urva tn – Künnapuu tn – Lepa põik – Maarjamäe kergliiklusteed – Lauluväljak (finiš).

Lühidalt

Allkirjastati Tallinna ja Pekingi kultuurikoostöölepe



31. märtsil kohtus Tallinna linnapea Edgar Savisaar Pekingi linnapea Guo Jinlongiga. Linnapead arutasid Tallinna ja Pekingi majandus- ja kultuurisuhteid.

Edgar Savisaar rõhutas, et mitmed Eesti ja Hiina poolt algatatud majanduskoostöö projektid – Tallinna ja Ningbo Sadama koostöö ning Tallinna trammi projekt – annavad Hiinale hea võimaluse jõuda Euroopa turgudele ning aitavad arendada ka Eesti majandust. Samuti tutvustas Edgar Savisaar Tallinna kavasid seoses Shanghai Expoga.

Pekingi linnapea Guo Jinlong andis ülevaate sammudest, mida Hiina riik ja Peking on teinud majanduskriisi leevendamiseks. Pekingis moodustas majanduskasv möödunud aastal 10 protsenti. Tööpuuduse leevendamiseks toetatakse ettevõtet ja luuakse uusi töökohti. Eriiist rõhku panid mõlemad pooled Euroopa Kultuuripealinn 2011 seonduvale koostööle Tallinna ja Pekingi vahel. Edgar Savisaar ja Guo Jinlong kirjutasid alla Tallinna ja Pekingi kultuurikoostöö kokkuleppele.

Kesklinna Klubi korraldab Tallinna Linnavolikogu külastuse



9. aprillil korraldas Eesti Keskkonna Kesklinna Klubi noortele Tallinna Linnavolikogu külastuse. Noori võttis volikogus vastu Tallinna Linnavolikogu esimees ja Keskkonna Kesklinna piirkonna juht Toomas Vitsut. Külastusel osales üle 40 noort.

"Noored olid huvitatud Tallinna ajaloo ja uurisid lähemalt volikogu hoonet. Kõneainet pakkus ka 79-kohaline volikogu saal," kommenteeris külastust Kesklinna Klubi esimees Jaanus Riibe.

Info Maijooksu kohta ning registreerimise võimalus on krahva- ja tervisespordiürituste netilehel www.jooks.ee.



Ainult
NAISTELE!

SEB MAIJOOKS

22. mail, 2010 Tallinna Lauluväljakul

Sportliku päeva
lõppkontserdil
paitab kõrvu
Ott Lepland!

Programm:

- 10.00 Võistluskeskuse avamine
Tallinna Lauluväljakul
- 12.00 Haribo lastejooksud
- 13.30 7 km START
- 15.00 Kevadkontsert

Meestele:

VIKING LINE **MEESTEHOLD**

Nii lihtne see
SEB Maijooksu
rada ongi:



Kõik lõpetajad
viib Viking Line
päevakruisile
Helsingisse!

Ehk siis kõik SEB Maijooksu
lõpetajad saavad kingituseks
päevakruisi Tallinn-Helsingi-Tallinn
ülehe reisijale Viking XPRS'il.

Soodusregistreerimine 14. maini!

Registreeru:
www.jooks.ee

Suur tänu toetajatele!

SEB

VIKING LINE



ESTONIAN AIR

SPORTLAND

HARIBO

Edelaraudtee

ArthroStop



AURA



Hooli endast.



Lühidalt

Kiek in de Kōk ja bastionikäigud avati külastajatele

Renoveeritud Kiek in de Kōk koos Ingeri ja Rootsi bastionide käikudega avati taas külastajatele.

Kiek in de Kōki ja bastionikäikude uus ekspositsioon "Ajarännak. Tallinn 1219–2219" pakub nii elamusi, teadmisi kui ka meelelahutust. Innovatiivsete multimeedia-, video- ja helilahenduste abil tutvustatakse Tallinna tekkimist ja kujunemist, linna kaitserajatiste ajalugu ja tähtsamaid sõjalisi sündmusi. Uuenenud Kiek in de Kōki 1. ja 2. korruse võõrustavad ajutisi näitusi, 3. korruse väljapanek "Kindel linn" annab ülevaate Tallinna kindlustustest läbi sajandite ning kuritegudest ja karistustest vanas Tallinnas. 4. korruse väljapanek "Tallinn sõdades" tutvustab aga linnaga seotud tähtsamaid sõdasid ja merevahinguid ning linna nuhelnud epideemiaid ja näljahädasid. 5. korrusel saab tutvuda relvakoguga ja proovida kätt laskesimulaatoril. Ainulaadsed vaated Toompeale, all-linnale ja sadamale avanevad torni 6. korruse kohvikus, mida kroonib hiiglaslik lakke kinnitatud kuul-ajamööta.

Tornist bastionikäikudesse viiv tunnel on ääristatud ajasammastega, mis tutvustavad eri ajaarvamisi. Käikudes viib tulevikurong külastajad aastasse 2219. Teine osa väljapanekust keskendub käikude ajaloole.

Muuseum on avatud teisipäevast pühapäevani kella 10.30-st 18-ni, kassa suletakse kell 17. Bastionikäikudesse pääseb ainult giidi saatel.

Severjanin Gorohovo tänavast

Valentina Bannikova

MTÜ Eesti Severjanini Kultuuriselts juhataja

Tallinna Severjanini Kultuuriseltsi ja Peterburi Eesti Kultuuriühingu koostöös toimus 27. veebruaril Peterburis Igor Severjanini loomingu õhtu. Tähelepanuväärne, et ettevõtmine leidis aset rahvuskirjanduste raamatukogus Gorohovo tänavas, kus poeet sündis. Tähelepanuväärne oli ka see, et 92 aasta eest 27. veebruaril 1918. aastal valiti Severjanin Moskva Polütehnilises muuseumis toimunud poeetide peol poeesia kuningaks.

Eesti kultuuris omab vene poeet Igor Severjanin (Igor Lotarev 1887–1941) erilist rolli. Üle kahekümne aasta (1918. aasta jaanuarist) elas ta siin. Eestis kirjutas Severjanin oma parimad teosed ja tõlkis abikaasa Felissa Kruugi joonealuste abil paljusid kohalikke lüürikuid. 1929. aastal ilmus Tartus Severjanini aastatepikkuse töö viljana tõlkekogumik "Eesti luuletajad", alapealkirjaga "Saja aasta (1803–1902) antoloogia". Eestis poeet ka suri. Tema haud asub Tallinna Aleksander Nevski kalmistul.

Õhtust osavõtjatele tutvustati näitust "Poeet Igor Severjanin Eestis". Valentina Barannikova kõneles kirjaniku isiklikust ja loomingulisest saatusest. Ettekannet täiendas Juri Petuhovi film "Ma unistan ...".

Lõpuks vahetasid Tallinna ja Peterburi sõbrad kingitusi ja suveniire. Nii jäi Peterburi raamatukokku mitmeid eesti autorite väljaandeid. Raamatud võttis tänutundega vastu Peterburi eestlaste kultuuriseltsi esinaine Viiu Fjodorova.

Eesti Severjanini Kultuuriselts on tänulik võõrustajatele, eriti kohaliku ühingu liikmetele Alina Petrovale ja Veronika Mahtinoile.



Kohtumisel Peterburis.

Teeme koos telesaateid

Jüri Raudsepp

SA Tallinna Televisioon juhataja liige

Tallinna Televisioon alustab tegevust 2011. aasta jaanuarist. See tähendab eraldi linnatelevisiooni programmi nii telekanalil, kaabelvõrgus kui ka veebitelevisioonis.

Tallinna Televisiooni programmikontseptsioon on oluline osa nn kodanikutelevisioonis, mis tähendab, et oma sõna linna elust, probleemidest, kordaminekutest ja ettepanekutest peavad saama sekka öelda nii linnakodanikud kui ka kodanikeühendused. Kui linlased saavad oma arvamusi lihtsal viisil ekraanil (või veebi vahendusel) edasi öelda, siis kodanikeühendustele on meil pakkuda omaette saate või saatelõigu tegemise võimalus. See on võimalus kokku panna oma sõnum, mis seotud linna või oma ühenduse tegevusega, olgu see informeeriv, probleemne, rõõmu või muret kandev.

Käesolevaga tahamegi teatada, et seoses Tallinna Televisiooni käivitamisega oleme 15. maist 2010 kavandanud eetrisse anda tulevase linnatelevisiooni proovisaated. Ühes sellega pakume kõigile kaasalõõmise võimalust juba proovisaadete tootmisel ja loomulikult ka edaspidi.

Kui olete seda meelt, et teil on linnarahvale oma sõnum, kui tahate oma tegemisi ja ideid tutvustada, midagi jagada, toetada või millegi vastu protestida, siis selleks on teil suurepärane võimalus, kui saadate tallinnatelevisioon@info.eu selleskohase stsenaarse plaani (sh enda tutvustus, täpsed kontaktandmed, saatelõigu idee, kuidas, kus ja mida tahate teha, kas või mis vahendid on selleks olemas ja millist abi vajate). Võtame teiega ühendust, et üksikasjades kokku leppida.

Loodame väga, et julgete ja tahate kasutada linnatelevisioonis juba esimest võimalust "ülesastumiseks" ja annate meile oma hea idee, mida üheskoos edaspidi teostada!

Lühidalt

Munitsipaalpolitsei kutsub libataksosid vältima

Tallinna Munitsipaalpolitsei Amet hoiatab piraattaksode eest ning kutsub üles seaduserikkujatest teada andma.

"Seoses taksoteenuse kasutajate hulga suurenemisega ilmub igal kevadel pealinna tänavatele ausa-tele taksoteenuse osutajatele konkurentsi pakkuma hulgaliselt piraattaksosid," nentis Tallinna Munitsipaalpolitsei Ameti juhataja Kaimo Järvik.

Pealinna tänavatele on tekkinud nn koos juhiga autorendi pakkujad, kes kasutavad oma sõidukitel klientide tähelepanu köitmiseks valgeid plafoone ja taksologosid. "Tegemist on korduvate rikkumiste tõttu taksoteenuse osutamise õigusest ilma jäetud sõidukite ja autojuhtidega," ütles Järvik. "Neil sõidukitel puuduvad kehtivad sõidukikaardid, autojuhid ei valda riigikeelt või on neil teisi probleeme, mis segavad seaduslikku äri ajamast."

Legaalne takso on väljastatud sõidukikaardiga sõiduk, millel peavad olema taksotunnused: plafoon, hinnakirjad ja taksomeeter koos printeriga. Sõiduki esipaneelil peab asuma taksojuhi teenindajakaart. Kui mõni neist tunnustest puudub, võib klient taksoteenuse eest maksimisest keelduda.

Rikkumiste kohta palutakse teatada munitsipaalpolitsei korrapidajala lühinumbrile 14410. Kõik kontaktandmed on leitavad veebilehelt <http://tallinn.munitsipaalpolitsei.ee>.

Pühapäeval, 16. mail tähistab renoveeritud Nõmme turg oma 1. sünnipäeva.

Sünnipäeva puhul paljudel toodetel soodushinnad!

Terve päev täis toremaid kontserte
On oodata ka üllatusi!
Suur sünnipäevakontsert algab kell 15.00 turuplatsil koos ansambliga Karavan.



...tuleb tervist tunnistada!

Kui otsid elu kuldseteks aastateks inspiratsiooni ja head enesetunnet või tahad emadepäeval oma ema või vana-ema eriliselt rõõmustada, telli "**Kuldne liikumisraamat**" kohe **ettetellimishinnaga 249.-** (säästad 50.-).

Kõigi raamatutellijate vahel läheb lisaks loosi 3 terviseajakirja **ÜKS aastatellimust!**

Tellimiseks mine www.ajakiriyks.ee või lõika välja kõrvalolev kupong ja postita see – saadame sulle arve.



LÕIKA VÄLJA JA POSTITA ✂

<input type="checkbox"/>	Jah, tellin "Kuldse liikumisraamatu"	SAAJA TASUB POSTIKULU Litsents nr 1755
EESNIMI		
PEREKONNANIMI		MAKSTUD VASTUS EESTI
POSTIAADDRESS		
TELEFON		Meedium OÜ Kivisilla 4–12 10145 Tallinn
E-MAIL		
üksraamat		

Rospa OÜ

-Hauakivid
-Hauapiirded
-Kõik surnuaiateenused

GSM 53 70 60 50

Liiva Kalmistu, Kalmistu tee 28

Ostame või müüme-üürime teie kinnisvara

Kiire & korrektne vormistamine.
Konsultatsioon TASUTA!

TIPOLIIN
KINNISVARABÜROO

Tel 56 471 516, 657 6301 Veljo Tarvis, veljo@tipoliin.ee

SELLINE REKLAAMIPIND (68x93 mm) ajalehes

Kesklinna Sõnumid maksab 1250.-

reklaam@ajakiriyks.ee
või tel 600 8094

Kes on pildil?

www.ajakiriyks.ee

132 lk
terviseajakiri tervetele

HIND 39.90

Meid kliendid soovivad!

UUSMAA
KINNISVARABÜROO

KAS SINUL ON JUBA ISIKLIK MAAKLER?

Aitame leida sobiva lahenduse kinnisvara ostu, müügi ja üüri valdkonnas!



Eve Kaunis
503 1898
eve.kaunis@uusmaa.ee



Tiiu Lehtonen
533 63 70 8
tiiu.lehtonen@uusmaa.ee



Siima Tarvis
5382 8618
siim.tarvis@uusmaa.ee

Meid kliendid soovivad! www.uusmaa.ee

UUSMAA
KINNISVARABÜROO

Rävala pst 6, III korrus, Tallinn | Tel: 627 2600 | Faks: 627 2601 | E-post: uusmaa@uusmaa.ee

MEIE LEIAME OSTJA

Vaata pakkumisi: www.1partner.ee

Andrus Emerson
56 482 161
66 84 700

OST • MÜÜK • ÜÜR
HINDAMINE • INVESTEERIMINE

1Partner
KINNISVARA

OSTAME KINNISVARA!

☎ 56 682 010, 644 0347



Ave-Liis Uuspõld
55 998 635



Arho Kopli
55 524 292

AITAME VAHETADA, MÜÜA JA ÜÜRILE ANDA KINNISVARA!

koduleidja.ee
Keskfond kodu ostjatele ja üürijatele

TROIKA
VENE RESTORAN JA TRAHTER

Tulge meile külla!

ушанка
ušanka
furhat

водка
vodka
vodka

гармошка
kannojka
accordion

матрешка
matrojka
matrojka

баранки
barankid
barankas

балалайка
babajka
babajka

икра
kavir
caviar

подсолнух
päevalill
sunflower

берёза
kask
birch

медведь
kari
bear

Tallinn, Raekoja plats 15 / tel 627 6245 / www.troika.ee

Aita leida ja lahendada kõige väiksemate

südame mured

Helista...

900 7705 50 kr
900 7710 100 kr
900 7715 500 kr

TALLINNA LASTEHAIGLA TOETUSFOND

...ja toeta Lastehaigla patsiente elutähtsa aparadi, ehokardiograafi, muretsemisel. Sinu annetus aitab ravida kõige väiksemate südame muresid ja annab neile võimaluse elule.

Annetusi saab teha ka kodulehelt www.toetusfond.ee

Helistada saab ka EMT, Elisa, TELE2 ja Starmani numbritelt.